

Utvalg:	Forskningsutvalget	Dato:
FU-sak: 31/22		Arkivsaknr.:

Momentum 5 – utkast til programinnhold

1. Bakgrunn:

I saken om evalueringen av Momentumprogrammet som Forskningsutvalget fikk forelagt 23. februar 2022 (sak [9/22](#)), ga utvalget sin støtte til følgende anbefalinger for videreutvikling av programmet:

- Styrke den personlige oppfølgingen av kandidatene, både sentralt gjennom å tilby deltagere en 1:1 CV-oppfølging med en rådgiver fra FIA, og lokalt gjennom et møte mellom deltager og deres nærmeste leder ved institutt/senter for å diskutere karriereutviklingsplan og planer for stipend/mentor
- Styrke opplæringen innen søknadsskriving, med hovedfokus på stipender for yngre forskere, som TMS, ERC Starting Grant og Forskningsrådets forskerprosjekt for yngre forskere og mobilitetsstipend

I tillegg ble det i evalueringsrapporten anbefalt å tilpasse seminarprogrammet for å:

- maksimere fordelene med å ha en mangfoldig gruppe, samtidig som at man minimerer mulige ulemper
- ha større søkelys på strategisk karriereutvikling, inkludert forsknings- og gruppeledelse

I denne saken blir utvalget presentert for et forslag til program til Momentums seminarandel, som er planlagt mellom februar og oktober 2023. Utkastet til programmet er vedlagt saken.

2. Program

Etter evalueringen er programmet utvidet med ett én-dagseminar, og omfatter fem samlinger og to kortere webinarer og møter planlagt mellom februar og oktober 2023 (tentativt). Programmet er lagt opp for å være tilpasset relevante søknadsfrister for MSCA (september), ERC StG (oktober), Forskningsrådet (februar) og TMS (mars). Seminarprogrammet er planlagt ut fra at det tas opp 15 deltagere i programmet.

Programmet og består av følgende seminarer:

Seminar 1: *Excellence* – Solstrand Hotell, februar 2023

E-læringsmodul: *Landscapes of Research Funding* – Digitalt, mars 2023

Seminar 2: *Practical Grant Writing* – FIA, UiB, april 2023

Brown Bag Lunch Seminar: *Making the Most of your Research Ideas* – FIA, UiB, mai 2023

Seminar 3: *International Research Perspectives & Opportunities* – UiB Brussel, Belgia, juni 2023

Seminar 4: *Generating Impact with your Research* – Media City Bergen, august 2023

Seminar 5: *Project Implementation and Scientific Leadership* – Solstrand Hotell, oktober 2023

Som tidligere består seminarene av moduler som blir levert av ansatte med bred ekspertise fra UiBs administrasjon (FIA, HR, UB, KA og IT) og UiBs fagmiljøer. I tillegg innhentes det eksterne eksperter og foredragsholdere ved behov.

Det kan forekomme mindre justeringer i programmet underveis, som endringer i tidspunkt og enkelte moduler, avhengig av tilbakemeldinger og eksterne bidragsyteres tilgjengelighet.

Saken legges med dette frem for utvalget til drøfting.